
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION ASIG COMPLEM NO DOCENTES AGOSTO 2023

 
VISTO: Las disposiciones del Decreto N° 366/06 que autoriza el pago de Complemento en
concepto de hora extra a personal No Docente de la UNC que presta servicios para la Facultad
de Derecho;

Y CONSIDERANDO

Que la Dirección General de Administración de esta Facultad tiene para el caso del personal No
Docente la autorización correspondiente conforme registro computarizado de asistencia para
cada uno de los agentes que debe percibir dicha asignación en concepto de hora extra;

Que el Área central de la Facultad cuenta con fondos disponibles suficientes para atender la
erogación que se trata;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1: Disponer que por Dirección General de Administración de la Facultad y afectando
Fondos de RECURSOS PROPIOS (Fuente 12), se liquide con haberes del mes de
AGOSTO/23, Asignación Complementaria, consistente en una suma bruta fija en pesos y que
en cada caso se indica, al personal No Docente que cuenta con la autorización y justificación de
Secretaría Administrativa:

-CUSCUNA, Claudia F. (37340) (3662), 10 hs. a $9276.00 (50 %), total PESOS NOVENTA Y
DOS MIL SETECIENTOS SESENTA C/02/100 ($92.760,02), H.C.D.

-GONZALEZ, Sebastián (40332) (3663), 10 hs. a $6764.59 (50 %), total PESOS SESENTA Y
SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO C/89/100 ($67.645,89), Mesa de Entradas
y Salidas-Dirección Diplomas.

-ROLDAN, Ernesto del Jesús (58043) (3667), 4.76hs a $2604.76 (50%), total PESOS DOCE



MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO C/66/100 ($12.398,66), tareas aula Magna.

Artículo 2: Regístrese, comuníquese, gírese copia al Área Económica Financiera de la Facultad.
Oportunamente, archívese.

 


	numero_documento: RD-2023-888-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-08T21:01:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T17:28:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T17:28:11-0300
	GDE UNC




